ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

 Số:         /UBND-VP
V/v chuẩn bị nội dung trả lời tại Hội

nghị đối thoại giữa đồng chí Bí thư

Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã với

Nhân dân năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế;

 - Phòng Văn hóa - Xã hội;

 - Công an xã.

Thực hiện Công văn số 189-CV/ĐU ngày 03/11/2025 của Đảng ủy xã Nghi

Dương về việc chuẩn bị nội dung trả lời tại Hội nghị đối thoại giữa đồng chí Bí

thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã với Nhân dân năm 2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

- Đề nghị Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa - Xã hội và Công an xã nghiên

cứu, tham mưu báo cáo trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri và Nhân dân tại

Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQVN xã về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri và Nhân dân

phục vụ Hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với cán bộ,

đảng viên và Nhân dân (Gửi kèm theo).

- Yêu cầu Báo cáo ngắn gọn, trọng tâm gửi về Thường trực Đảng ủy (qua

Ban Xây dựng Đảng) và Ủy ban nhân dân xã (qua Văn phòng HĐND và UBND

xã) trước 11h00' ngày 06/11/2025 để tổng hợp.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Văn phòng HĐND và UBND xã

thông báo để các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Sinh

		2025-11-05T10:28:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T11:51:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T11:51:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T11:51:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!